



SV/NO/DK
FI
DE
ENG

PRODUKTSPECIFIKATION/PRODUKT SPESIFIKASJON/PRODUKT SPECIFIKATION/ TUOTTEEN TEKNISET TIEDOT/
PRODUKTSPEZIFIKATION/PRODUCT SPECIFICATION

SOURCREAM SNACKS



BENÄMNING/NAVN/NIMI/NAMEN/NAME

Snacks med smak/smag av/af sourcream/rømme/creme fraiche/smetanan makuisia välipaloja/Snacks mit Sauerrahmgeschmak/snacks with a taste of sourcream

ARTIKEL/ARTIKKEL/ARTIKEL NUMMER/ ARTIKKELINUMERO/ ARTIKELNUMMER/ITEM NUMBER

40410/40111

TILLVERKNINGSLAND/PRODUKSJONSLAND/ PRODUKTIONS LAND/VALMISTUSMAA/HERSTELLUNGSLAND/ COUNTRY OF MANUFACTURE

Sverige/Ruotsissa/Schweden/Sweden

HÅLLBARHET & FÖRVARING/HOLDBARHET & OPPBEVARING/HOLDBARHED & OPBEVARING/ KESTÄVYYS & SÄILYTYKS/HALTBARHEIT & LAGERUNG/DURABILITY & STORAGE

40410/40111: 7 månader från produktionsdatum/7 måneder fra produksjonsdato/7 måneder fra produktionsdato/7 kuukautta valmistuspäivästä/7 Monate ab Produktionsdatum/7 months from production date

Förvaras torrt och ej över normal rumstemperatur/Oppbevares på et tørt sted ved normal romtemperatur/Opbevares tørt og ikke over normal stuetemperatur/Säilytetävä kuivassa enintään / Trocken und nicht über normaler Raumtemperatur lagern huoneenlämpöisessä paikassa/Trocken und nicht wärmer als bei Zimmertemperatur lagern/ Store dry and not above normal room temperature

ALLERGIINFORMATION/ALLERGIINFORMASJON/ALLERGIOPLYSNINGER/ALLERGIATIEDOT/ALLERGIE-INFORMATIONEN/ALLERGY INFORMATION

Innehåller/Inneholder/Indeholder/Sisältää/Enthält/Contains:

GLUTEN & MJÖLK/GLUTEN & MELK/GLUTEN & MÆLK/GLUTENI & MAITO/GLUTEN & MILCH/GLUTEN & MILK



SV/NO/DK
FI
DE
ENG

PRODUKTSPECIFIKATION/PRODUKT SPESIFIKASJON/PRODUKT SPECIFIKATION/ TUOTTEEN TEKNISET TIEDOT/
PRODUKTSPEZIFIKATION/PRODUCT SPECIFICATION

SOURCREAM SNACKS

Ingredienser (SE/NO/DK): VETEPELLETS/HVETEPELLETS/HVEDEPILLER (VETEMJÖL/HVETEMEL/HVEDEMEL, RÅGMJÖL/RUGMEL, potatisstärkelse/potetstivelse/kartoffelstivelse, salt, arom/aroma, gurkmeja/gurkemeie/gurkemeje), solrosolja/solsikkeolje/solsikkeolie, kryddblandning/krydderblending/krydderiblanding (YOGHURTPULVER, salt, lök/løk/løg, OST-/OSTEPULVER, KÄRNMJÖLKS-/KJERNEMELK-/KÆRNEMELKPULVER, druvsocker/dekstrose/dextrose (majs/mais), socker/sukker, GRÄDD-/KREM-/FLØDEPULVER, krydda/krydder/krydderi, surhetsreglerande medel/ surhetsregulerende middel/surhedsregulerende middel (citronsyra/sitronsyre/citronsyre), jästextrakt/gjærekstrakt/gærekstrakt, AROM/AROMA (inneholder/inneholder/indeholder MJÖLK/MELK/MÆLK))

Ainekset (FI): VEHNÄPELLETTEJÄ (VEHNÄJAUHO, RUISJAUHO, perunatärkkelys, suola, aroma, kurkuma), auringonkukkaöljy, mausteseos (JOGURTTIJAUHE, suola, sipuli, JUUSTOJAUHE, KIRNUPIIMÄJAUHE, dekstroosi (maissi), sokeri, KERMAJAUHE, mauste, happamuudensäätöaine (sitruunahappo), hiivauutte, AROMI (sisältää MAITO))

Zutaten (DE): WEIZENPELLETS (WEIZENMEHL, ROGGENMEHL, Kartoffelstärke, Salz, Aroma, Kurkuma), Sonnenblumenöl, Gewürzmischung (JOGHURTPULVER, Salz, Zwiebel, KÄSEPULVER, BUTTERMILCHPULVER, Traubenzucker (Mais), Zucker, SAHNENPULVER, Gewürze, Säureregulator (Zitronensäure), Hefeextrakt, AROMA (enthält MILCH))

Ingredients (EN): WHEAT PELLETS (WHEAT FLOUR, RYE FLOUR, Potato Starch, Salt, Flavor, Turmeric), Sunflower Oil, Spice Blend (YOGURT POWDER, Salt, Onion, CHEESE POWDER, BUTTERMILK POWDER, Dextrose (Corn), Sugar, CREAM POWDER, Spices, Acidity Regulator (Citric Acid), Yeast Extract, FLAVOR (contains MILK))

NÄRINGSVÄRDE/NÆRINGSVERDI/NÆRINGSVÆRDI/RAVINTOARVO/NÄHRWERT/NUTRITIONAL VALUE	PER/PR/PRO 100 G
Energi/Energia/Energie/Energy	2447 kJ/591 kcal
Fett/Fedt/Rasva/Fat	39 g
- Varav mättat fett/Herav mettet fett/Heraf mætted fedt/Josta tydyttynttä/Davon gesättigte Fette/Of which saturated fat	4 g
Kolhydrat/Karbohydrat/Kulhydrat/Hiilihydraatti/Kohlenhydrat/ Carbohydrate	52 g
- Varav sockerarter/Herav sukkerarter/Heraf sukkerarter/Josta sokereita/Davon Zuckerarten/Of which sugars	3,2 g
Protein/Proteiini/Eiweiß	5,5 g
Salt/Suola/Salz	3,8 g



SV/NO/DK
FI
DE
ENG

GROSSISTDATA/ENGROSSDATA /TUKKUMYYNTITIEDOT/GROSSHANDELSDATEN/WHOLESALE DATA

SOURCREAM SNACKS

ITEM NO: 40410						
Packning level	L x D x H (mm)	Packning structure	Net weight (gram)	Gross weight (gram)	GTIN no	EPD no (Norway)
PalletEPD NO/Wholesaler: (incl. EUR-pallet)	1200x800x1185	12 ctn (4 ctn per lav x 3 lav)	19 200	47 000	7331755204102	N/A
Pallet Store: (incl. 1 EUR-pallet)	1200x800x2190	24 ctn (4 ctn per lav x 6 lav)	38 400	74 000	7331755904101	N/A
DFP: (ctn)	390x585x365	16 bags per DFP (ctn)	1600	2250	7331755104105	N/A
KFP: (bag)	185x80x410	Bag 100g	100	110	7331755004108	N/A

ITEM NO: 40111						
Packning level	L x D x H (mm)	Packning structure	Net weight (gram)	Gross weight (gram)	GTIN no	EPD no (Norway)
Pallet EPD/Wholesaler: (incl. EUR-pallet)	1200x800x1170	8 ctn (4 ctn per lav x 2 lav)	22 080	45 600	2733175540116	5947486
Pallet Store/Cinema: (incl. 1 way pallet)	1200x800x2190	16 ctn (4 ctn per lav x 4 lav)	44 160	71 200	47331755040111	N/A
DFP: (ctn)	390x585x365	24 tranparant bags á 115gr	2760	3 200	17331755401119	5947486